[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2022

	№
	595-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.07.2018 № 349-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 16.07.2018 № 349-П «Об организации проектной деятельности в органах исполнительной власти Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести изменение в подпункт 2.1.2.2 пункта 2.1.2 подраздела 2.1 раздела 2 «Функциональная структура системы управления проектной деятельностью» Положения об организации проектной деятельности в органах исполнительной власти Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложив абзац первый в следующий редакции:

«2.1.2.2. Работу регионального проектного офиса курирует заместитель Председателя Правительства Кировской области, назначенный Губернатором Кировской области ответственным за организацию проектной деятельности в Правительстве Кировской области и органах исполнительной власти, который:».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Кировской области
Сандалова М.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]